

NAI Svefa stärker sin position som hela landets ledande värderingsfirma

NAI Svefa har under de senaste åren sett en stark tillväxt i sin värderingsverksamhet. För att ytterligare befästa positionen som landets största värderingsföretag stärker företaget nu sin värderingsverksamhet i Malmö, Norrköping och Stockholm.

Petter Öhman är civilingenjör Lantmäteri från Lunds Tekniska Högskola med fyra års erfarenhet från Catella i Malmö. På Catella har Petter arbetat med analys och värdering i samband med transaktioner. Petter kommer att ansluta till vårt Norrköpingskontor den 1 augusti.

Hedvig Mathisson är civilingenjör Samhällsbyggnad från Kungliga Tekniska Högskolan och har tre års erfarenhet från Stockholms stad där hon främst arbetat med fastighetsvärdering. Hedvig kommer att stärka upp den strategiska satsningen mot värdering av byggrätter, som har sin utgångspunkt från Stockholm. Hedvig ansluter till NAI Svefa i slutet av augusti.

Mikael Svensson är nytexaminerad civilingenjör Lantmäteri från Lunds Tekniska Högskola och kommer i början av juni att ansluta till värderingsverksamheten i Malmö.

- Vår kontinuerliga satsning på strukturkapital och stark regional närvaro har gett utdelning under de senaste tre åren och vi vill fortsätta att befästa vår marknadsposition som landets största och ledande värderingsföretag. Vi har sett en positiv utveckling sett till både vår omsättning och vår marginal genom effektiva processer och kvalitetssäkrat arbetssätt. Vi vill fortsätta växa vår rådgivningsverksamhet i hela landet och ser det som en viktig pusselbit för att säkerställa kvaliteten. Säger Mikael Lundström VD på NAI Svefa.
- Med dessa tre genomförda rekryteringar fortsätter vi befästa vår lokala styrka i viktiga delmarknader men vi har fortsatt tillväxtambitioner och arbetar aktivt med att tillsätta ytterligare resurser i tillväxtregioner som Örebro, Jönköping och Umeå.

NAI Svefas värderingsverksamhet är nu uppe i totalt 35 medarbetare med närvaro på 14 av NAI Svefas 17 kontor. 27 stycken är auktoriserade av Samhällsbyggarna och 8 stycken av RICS.

För ytterligare information:

Mikael Lundström, VD, tel: 010-603 86 83

e-mail: mikael.lundstrom@naisvefa.se

Jan Tärnell, Affärsområdeschef Värdering, tel: 010-603 87 23

e-mail: jan.tarnell@naisvefa.se

Om NAI Svefa

NAI Svefa är en av Sveriges största fastighetskonsulter och hjälper både offentliga och privata uppdragsgivare inom analys, värdering, fastighetsutveckling, samhällsbyggnad, transaktioner och fastighetsinformation. Bolaget har över 130 medarbetare och finns på 17 orter i landet. Internationellt är bolaget knutet till nätverket NAI Global.